UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Nucleus Coppensteinivus Conceptuum Prædicabilium In Dominicas Festaqve omnia per Annum

Coppenstein, Johann Andreas

Mogvntiæ, 1624

Concio Prima. De memoria mortis. Memorare nouissima tua, & in æternum
non peccabis. Eccl. 7.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51556](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51556)

CONCIO VI. Vilefcunt terrena
gustanti cœlestia. 2. Nam illa fluxa transf-
eunt, 3. ac inaniis suis deludunt simul &
infiunt amores sui. Longe autem secus
cœlestia. 4. ad quæ per aduersa est eni-
tendum.

Hebdomada prima aduentus.

DE MORTE

Primo nouissimorum.

CONCIO PRIMA.

De memoria mortis.

Memorare nouissima tua, & in ater-
num non peccabis.

Eccl. 7.

Thema hoc semel posuisse sat est. Nam-
que idem per totum Opus ad fin-
gulas repetendum est con-
ciones.

LEge Deus iusserat, Num. 19. victima-
rum cineres extra castra; in loco mû-
do afferuari, viuaque aspergi aqua: qui-
bus immundi quicunque conspersi ex-
piabantur. Figura hæc cinerea fuligine
delineata memoranda mortis imago est.
Monet ea mortis cineres in anima affer-
uari: lacrymisque perspergi, ad peccato-
rum expiationem. Victimæ autem, è qui-
bus cineres colligemus, sunt Mors, Iudi-
cium, Infernus, & cœlestis Gloria. De
quibus quatuor singulis Conceptus in
quater septenas Conciones vna minus,
suggeremas.

In præsens vero

- I. De memoria mortis effectibus nonnul-
lis.
- II. Memoranda mortis necessitas è sacris
potissimum astruitur.
- III. Instituta Prætorum ad mortis apta
memoriam.

IV. De vilitate eiusdem quoad peccata.

V. Ad contentum mundi.

VI. Itaque ad alia complura.

P A R S I.

De mortis memoria effectibus non-
nullis.

I. **S**imonides Philosophus, *Plut. teste in* *Mortis*
Consolat. ad Apollon. pascenti ab se Pau *memoria.*
sania, Rege Lacedæmoniorum, sibi è *Vitam*
Philosophia mimosynon promeret, è *regit.*
quo melior euadere posset: aiebat: *Ho-*
minem te, & mortalem memineris. Nouerat
is Regis factum ac animos: & huc nullum
efficacius illo antidotum. 2. Solon A- *2. Factum*
then. ad elatos Græcorum spiritus retū- *ponit.*
dendos, templi Delphici valuis inscripsit
illud: *Nosce teipsum*, quis, vnde, quo ten-
das. Nam viuendo morieris; moriendo-
que vituis.

3. Hæc prima à primo Magistro Deo *3. Magistra*
discipulo primo Adæ lectio facta est. *Qd. est homi-*
2. Quocumque die comederis, morte morieris. nis.
Comedit: & audit: cap. 3. *Puluis es, & in*
puluerem reuerteris. Hunc stimulum tra-
didit Parcæ, depellendis nobis à peccato:
Hoc speculum addidit nobis opponen-
dum, intuitu ipso humiliandis: Hoc al-
phabetum dedit, quod ab infantia, nobis
ingenitum condisceremus.